
桑野川

富岡港線

淡島海岸

株式会社GF
新社屋

那賀川

アピカ
しまむら

西野建設

旧社屋

阿南市消防本部

阿南市役所

→←

●新住所  〒774-0006
   徳島県阿南市黒津地町山下5番地1
●Tel.0884-21-0555
●Fax.0884-21-0505
※業務効率向上のため直接
　担当者へご連絡くださいませ

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り  厚く御礼申し上げます

この度  社員の生命の安全を確保し

働きやすい職場環境を構築するために

新しい本社へ移転する運びとなりました

4月 1日より新社屋で営業を開始いたします

これもひとえに日頃から支えていただいております

皆様のご支援のたまものと役員ならびに

社員一同感謝いたしております

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって  ご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

代表電話番号
ファックスに

変更はありません

株式会社GF   移 転 の ご 案 内

Relocation

Google Map URL

資材の納品につきましては、令和 6年 4月 8日（月）より、新社屋の工場棟にお願いいたします
移転前に送らせていただいた注文書分につきましても、同様でお願いいたします
尚、注文書の納入場所が本社資材室以外については、指定の納入場所へお願いいたします
上記につきましてご不明な点等ございましたら、弊社購買担当までご連絡をお願いいたします

2024年 3月 吉日 
株式会社GF  代表取締役  藤崎 耕治

●購買担当携帯
   080-6382-0362 ［中野］

●購買専用メールアドレス
   ext-WebInquiryUsers@gfcorp.jp

資材の納品について（購買より）


